

**Westphall Holding ApS**

**Degnemose Allé 14 A, 2700 Brønshøj**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 24 24 23 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

---

Peter Westphall  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Westphall Holding ApS  
Degnemose Allé 14 A  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 24 24 23 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

**Direktion**

Peter Westphall

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

Cafe Intime ApS, København  
WE ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Investering og udlejning af ejendomme, samt eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -552 t.kr. mod 1.064 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod -4.928 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-552.138</b>	<b>1.063.743</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	654.149	-5.283.498
<b>Driftsresultat</b>	<b>102.011</b>	<b>-4.219.755</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-168.298	-707.766
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.287</b>	<b>-4.927.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-66.287	-4.927.521
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.287</b>	<b>-4.927.521</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.800	90.800
4	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>7.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.800</u>	<u>7.090.800</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>90.800</u></b>	<b><u>7.090.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	356.138
	Andre tilgodehavender	<u>3.100.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.100.000</u>	<u>361.138</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>6.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.039</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.120.039</u></b>	<b><u>367.138</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.210.839</u></b>	<b><u>7.457.938</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for opskrivninger	0	204.149
8	Overført resultat	<u>-7.094.559</u>	<u>-7.028.273</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-6.969.559</u></b>	<b><u>-6.699.124</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.936.135	13.390.092
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>149.939</u>	<u>149.939</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.086.074</u>	<u>13.540.031</u>
	Gæld til pengeinstitutter	474.941	118.715
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	313.444	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	38.661	30.057
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	149.439	0
	Anden gæld	<u>117.839</u>	<u>448.259</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.094.324</u>	<u>617.031</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.180.398</u></b>	<b><u>14.157.062</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.210.839</u></b>	<b><u>7.457.938</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern****9 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes, hvilket tilsagn endnu ikke forelægger.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	168.298	707.766
	<b><u>168.298</u></b>	<b><u>707.766</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	622.498	622.498
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>622.498</u></b>	<b><u>622.498</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-531.698	-531.698
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-531.698</u></b>	<b><u>-531.698</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>90.800</u></b>	<b><u>90.800</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	12.725.267	20.219.466
Afgang i årets løb	-12.725.267	-7.494.199
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.725.267</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	-5.725.267	-7.484.566
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	5.725.267	1.759.299
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-5.725.267</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.000.000</u></b>



## Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	187.500	187.500		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>187.500</b>	<b>187.500</b>		
Nedskrivninger 1. januar	-187.500	-187.500		
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-187.500</b>	<b>-187.500</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Westphall Holding ApS</b>
Cafe Intime ApS, København	50 %	339.444	16.607	0
WE ApS, København	100 %	107.254	0	0
		<b>446.698</b>	<b>16.607</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>7. Reserve for opskrivninger</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar		204.149	204.149	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		-204.149	0	
		<b>0</b>	<b>204.149</b>	
<b>8. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar		-7.028.272	-2.100.752	
Årets overførte overskud eller underskud		-66.287	-4.927.521	
		<b>-7.094.559</b>	<b>-7.028.273</b>	
<b>9. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.				

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.